广东宝莱特医用科技股份有限公司 关于为控股子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保概况

广东宝莱特医用科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年4月28日召开了第八届董事会第五次会议,审议通过了《关于为控股子公司提供担保的议案》,为保证公司控股子公司武汉柯瑞迪医疗用品有限公司(以下简称"柯瑞迪")生产经营的资金需求,降低成本,公司董事会同意柯瑞迪分别在招商银行股份有限公司武汉分行、中国银行股份有限公司鄂州分行申请授信额度为500万元,合计1000万元,公司为上述融资提供连带责任担保,具体担保范围包括但不限于本金以及利息、罚息、复息、违约金、迟延履行金、保理费用、实现抵押权和债权的费用和其他相关费用,在额度内可循环使用,具体审批额度及担保期限依据上述子公司与银行等机构最终协商后签署的担保合同为准。同时柯瑞迪其他股东按出资比例提供同等担保。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《公司章程》等相关规定,柯瑞迪为资产负债率超过70%的担保对象,需经公司股东大会审议批准。董事会授权总裁代表公司在批准的担保额度内处理上述子公司向银行等金融机构申请授信提供担保相关的手续和签署有关合同及文件。

二、被担保人基本情况

- 1、柯瑞迪
- (1) 基本信息

公司名称: 武汉柯瑞迪医疗用品有限公司

证券代码: 300246 证券简称: 宝莱特

公告编号: 2023-033 债券简称:宝莱转债 债券代码: 123065

注册号: 914201005879977422

住所: 鄂州葛店开发区创业大道人民西路一号(武汉阜佳机电制造有限公司 院内)

法定代表人: 余磊

公司类型: 其他有限责任公司

成立日期: 2012年2月21日

经营范围:许可项目:第二类医疗器械生产;第三类医疗器械生产;第三类 医疗器械经营: 货物进出口: 技术进出口(依法须经批准的项目, 经相关部门批 准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一 般项目:第一类医疗器械生产:第一类医疗器械销售;第二类医疗器械销售;环 境保护专用设备销售; 化工产品销售(不含许可类化工产品); 生物化工产品技 术研发;消毒剂销售(不含危险化学品)(除许可业务外,可自主依法经营法律 法规非禁止或限制的项目)

与公司的关联关系:为公司控股子公司,公司持有武汉柯瑞迪 62.08%股权。

(2) 主要财务状况

单位:万元

项目	2023 年第一季度(未经审计)	2022 年度(经审计)
营业收入	1,950.39	11,321.68
利润总额	57.45	190.67
净利润	60.68	215.00

项目	2023年3月31日(未经审计)	2021年12月31日(经审计)
资产总额	3,931.36	4,921.51
负债总额	2,895.57	3,946.39
净资产	1,035.79	975.12

(3) 经查询, 柯瑞迪未被列入失信执行人。

三、担保事项的主要内容

公司本次为柯瑞迪申请银行授信提供担保的方式为连带责任担保,具体审批

额度及授信期限依据柯瑞迪与银行等机构最终协商后签署的合同确定,最终实际担保金额将不超过本次授予的担保额度。

其中被担保对象柯瑞迪经营业务正常,财务管理稳健,信用情况良好,具有良好的偿债能力,公司能够控制被担保对象的经营及管理,鉴于柯瑞迪为资产负债率超过70%的担保对象,该担保对象为公司控股子公司,且柯瑞迪其他股东按出资比例提供同等担保。公司为其提供担保能切实有效地进行监督和管控,担保风险可控,不会损害上市公司利益,

四、董事会意见

为保证柯瑞迪生产经营的资金需求,降低成本,公司董事会同意柯瑞迪分别在招商银行股份有限公司武汉分行、中国银行股份有限公司鄂州分行申请授信额度为500万元,合计1000万元,公司为上述融资提供连带责任担保,具体担保范围包括但不限于本金以及利息、罚息、复息、违约金、迟延履行金、保理费用、实现抵押权和债权的费用和其他相关费用,在额度内可循环使用,具体审批额度及担保期限依据上述子公司与银行等机构最终协商后签署的担保合同为准。同时柯瑞迪其他股东按出资比例提供同等担保。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等相关规定,鉴于柯瑞迪为资产负债率超过70%的担保对象,本议案尚需经公司股东大会审议批准。

五、监事会意见

公司控股子公司柯瑞迪,目前经营状况良好,银行的信用记录良好,不存在 逾期不能偿还银行借款的风险,财务风险处于可有效控制的范围之内,且柯瑞迪 其他股东按出资比例提供同等担保。公司对柯瑞迪的本次担保的事项是为了满足 其日常经营中的流动资金需求,有利于公司长远的发展,对其提供担保不会损害 公司及股东的利益。公司监事会同意本次担保事项。鉴于柯瑞迪为资产负债率超 过70%的担保对象,本议案尚需经公司股东大会审议批准。

六、独立董事意见

我们认为,本次对外担保对象为公司合并报表范围内的子公司,风险可控,

证券代码: 300246 证券简称: 宝莱特 公告编号: 2023-033

债券代码: 123065 债券简称:宝莱转债

且有助于子公司业务发展。柯瑞迪为资产负债率超过70%的担保对象,且柯瑞迪 其他股东按出资比例提供同等担保。本次对外担保事项符合相关规定,其决策程 序合法、有效,没有损害公司及公司股东、尤其是中小股东的利益,我们一致同 意公司为柯瑞迪提供担保的事项并同意提交公司股东大会审议。

七、累计对外担保数量及逾期担保的数量

1、截至本公告日,公司本次为子公司提供担保后,公司累计对外担保总额 为 14,500 万元, 其占公司最近一期经审计净资产的 10.24%, 全部为子公司提供 担保。

2、截至本公告日,公司无逾期担保或涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉 而应承担损失等事项。

特此公告。

广东宝莱特医用科技股份有限公司 董事会 2023年4月28日